
Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

 
 
 

 
Gmina Kolno 
11-311 Kolno 33 
woj. warmińsko-mazurskie 
NIP 7393841578 
REGON 510743172 
e-mail: ug_kolno@poczta.onet.pl 
http://bip.kolno-gmina.pl 
 

Kolno, dnia 20-09-2022 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI 
 

ORAZ 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Numer sprawy: BGK.271.3.2022.  
 
Nazwa zadania: BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH. 
 
 
Działając na podstawie art. 293 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, o 
zakończeniu negocjacji oraz zaprasza do złożenia oferty dodatkowej.  
 
Zamawiający informuje, że dnia 16 września br. od godz. 11:00, odbywały się negocjacje, 
na które zaproszeni zostali uczestnicy, których oferty spełniały w największym stopniu 
kryteria ustalone przez Zamawiającego. 
 
Do udziału w negocjacjach zaproszeni zostali: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 

1. KONMET S.C. 
Ul. Chrobrego 26A 
11-300 Biskupiec 

2.  Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z.o.o. 
ul Kołobrzeska 50H 
10-434 Olsztyn 

 
 
 
 
 



Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

 
 
 
Na negocjacjach stawili się: 
 
KONMET S.C. 
Ul. Chrobrego 26A 
11-300 Biskupiec 
 
 
 
Zamawiający: 
 
Nazwa zamawiającego  Gmina Kolno 
Adres zamawiającego  Kolno 33 
Kod Miejscowość  11-311 Kolno 
Telefon:  89 716 32 26 
Faks:  89 716 32 26 
adres strony internetowej  http://bip.kolno-gmina.pl  
adres poczty elektronicznej  ug_kolno@poczta.onet.pl  
Godziny urzędowania: Poniedziałek – piątek 7:30 – 15;30 
 
 
 
Sposób i termin składania ofert dodatkowych: 
 
Ofertę należy złożyć na Platformie e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 

https://ezamowienia.gov.pl w terminie do dnia 27 września 2022 r. do godz. 09:00 
 
Sposób składania ofert: 

1) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w 
podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy wybierając Etap 
postępowania 2 – Oferty dodatkowe (zawierające nową cenę lub koszt).  

2) Wykonawca dodaje wybrany z dysku i uprzednio wypełniony i podpisany „Formularz 
ofertowy oferty dodatkowej” stanowiący załącznik do zaproszenia do składania ofert 
dodatkowych.  

3) Formularz ofertowy oferty dodatkowej podpisuje się kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  

4) System sprawdza, czy złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, 
jednocześnie informując o tym wykonawcę. Potwierdzenie czasu przekazania i odbioru 
oferty znajduje się w Elektronicznym Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym 
Potwierdzeniu Odebrania (EPO). EPP i EPO dostępne są dla zalogowanego 
Wykonawcy w zakładce „Oferty/Wnioski”. 

5) Oferta dodatkowa może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 
6) Maksymalny łączny rozmiar plików to 250 MB. 

 
 
 
Język lub języki, w jakich oferty muszą być sporządzone,  
 
Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
 
 
 
 



Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

 
 
 
 
 
 
Termin otwarcia ofert dodatkowych. 

 

1) Oferty zostaną otwarte (odszyfrowane) w dniu 27 wrzesień 2022 r. do godz. 

09:30.  
2) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte; 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach dodatkowych. 
 
 
 
z up. Wójta 
Beata  Harań  
Zastępca Wójta 
Wójt Gminy Bartoszyczej Dycha 
_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

Załączniki: formularz oferty dodatkowej 

 


